Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019  №  1973

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.09.2012 № 387

Руководствуясь Федеральным законом от 14.03.95 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природнях территориях», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.09.2012 № 387 «Об образовании особо охраняемой природной территории местного значения «Ельниковская роща» следующие изменения:
	- пункт 1 изложить в следующей редакции:
	«1. Образовать особо охраняемую природную территорию местного значения – Памятное природное место «Ельниковская роща» (далее – ООПТ «Ельниковская роща») на земельном участке с кадастровым номером 21:02:0:76»;
	- в Паспорте особо охраняемой природной территории местного значения «Ельниковская роща» (приложение № 2 к постановлению администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.09.2012 № 387) после абзаца «Наименование: особо охраняемая природная территория местного значения «Ельниковская роща» (далее – ООПТ «Ельниковская роща»)» дополнить абзацем следующего содержания:
	«Категория особо охраняемой природной территории: Памятные природные места».
2.   Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального публикования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                    О.В. Чепрасова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf